

# **Holdingspartsselskabet Mailplatform.dk**

**Rølkjær 4, 6600 Vejen**

**CVR-nr. 34 88 78 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2021.

---

**Kim Østergaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdinganpartsselskabet Mailplatform.dk Rølkjær 4 6600 Vejen
	CVR-nr.: 34 88 78 45 Stiftet: 14. februar 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Østergaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	MarketingPlatform ApS, ApS, Vejen ProductPlatform ApS, ApS, Vejen NeverExit ApS, ApS, Vejen Jumana ApS, ApS, Vejen Gaia & Ko ApS, ApS, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 521 t.kr. mod et overskud på 4.863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Den forventede udvikling

For 2021 forventes et meget tilfredsstillende resultatet. Det væsentligste aktiv i koncernen er i 2021 solgt for et tre-cifret millionbeløb. I 2021 forventes også et væsentlig større aktivitetsniveau i selskabet..

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-944.940</b>	<b>-640.611</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-268.352	-268.352
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.213.292</b>	<b>-908.963</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.672	5.939.675
Andre finansielle indtægter	28.186	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	685.533	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-156.351	-167.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>-521.252</b>	<b>4.863.461</b>
Skat af årets resultat	0	29
<b>Årets resultat</b>	<b>-521.252</b>	<b>4.863.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	684.932	1.863.010
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.672	5.939.675
Disponeret fra overført resultat	-1.340.856	-2.939.195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-521.252</b>	<b>4.863.490</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.934.586	5.022.919
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	826.323	1.006.342
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.760.909</u>	<u>6.029.261</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.033.077	398.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.077</u>	<u>398.405</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.793.986</u></b>	<b><u>6.427.666</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.909	308.609
Tilgodehavende selskabsskat	1.949.927	871.640
Andre tilgodehavender	180.837	47.169
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	459.708	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.934.381</u>	<u>1.227.418</u>
Likvide beholdninger	<u>393.095</u>	<u>2.396.696</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.327.476</u></b>	<b><u>3.624.114</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.121.462</u></b>	<b><u>10.051.780</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.772.408	3.978.592
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.852.408</b>	<b>4.058.592</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til pengeinstitutter	4.750.000	4.750.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.750.000	4.750.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	95.818	80.521
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	463.306	216.613
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.909.930	871.640
	Anden gæld	0	44.414
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.519.054	1.243.188
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.269.054</b>	<b>5.993.188</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.121.462</b>	<b>10.051.780</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	3.978.592	4.058.592
Årets resultat	0	134.672	-1.340.856	-1.206.184
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	684.932	684.932
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-684.932	-684.932
Regulering af reserve	0	-134.672	134.672	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>2.772.408</b>	<b>2.852.408</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.163	2.119
Andre finansielle omkostninger	<u>154.188</u>	<u>165.132</u>
	<b><u>156.351</u></b>	<b><u>167.251</u></b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Selskabet har fejlagtigt ydet lån til kapitalejeren i årets løb. Pr. 31. december 2019 udgør lån til kapitalejeren 459 t.kr. Lånet har i årets løb maksimalt udgjort 935 t.kr. Lånet er forrentet med 10 % jf. gældende regler og vil blive behørigt afregnet inkl. renter i 2021		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.845.818	4.830.521
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-95.818</u>	<u>-80.521</u>
	<b><u>4.750.000</u></b>	<b><u>4.750.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.750.000</u>	<u>4.750.000</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på balancedagen kautioneret for bankgæld i datterselskabet Marketingplatform ApS. Datterselskabets bankgæld pr. 31.12.2020 udgør 13.673 t.kr. Datterselskabet er afhændet efter balancedagen og kautionen er ophørt.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskab Marketingplatform ApS er udtrådt af sambeskatningen i 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
